



L & Š, s.r.o.

Novozámocká 199, 949 05 Nitra, Slovenská republika
IČO: 36555720 DIČ: 2021299379 IČ DPH: SK2021299379
zapísaná v Obchodnom registri Okr. súdu Nitra oddiel Sro vložka č. 14259
www.farby.sk

FAKTÚRA (daňový doklad): 33900292



Dátum splatnosti faktúry: 07.07.2019 Dátum daňovej povinnosti: 19.06.2019 Dátum vystavenia: 30.06.2019	Príjemca: Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková org. Rastislavova 79 04001 Kosice 4
Banka: TATRA BANKA A.S. Sídlo: Bratislava (TATRSK) IBAN: SK24 1100 0000 0029 2984 1422 BIC: TATRSKBX	Správa mestskej zelene v Košiciach Dátum 11 -07- 2019 Číslo záznamu: <u>1132</u> Číslo písma: Prílohy: Tel: +421908041753
Variabilný symbol: 33900292 Konštantný symbol: 0008 Forma úhrady: PP	Odberateľ: Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková org. Rastislavova 79 040 01 Kosice 4
Štát dodania: SK Prepravca: Vozidlo: Miesto určenia: KODE: Číslo zmluvy: Odber.čís.obj.: OBJ: DL: 8019300877 Dátum vystavenia DL: 19.06.2019	IČO odberateľ: 17078202 DIČ odberateľ: 2021157556 IČDPH odberateľ: SK2021157556

Č.	Názov	Množstvo	MJ	Sadzba DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu s DPH
	Kód tovaru		Zl'ava		Pôv.cena bez DPH	Pôv.cena s DPH	
1	Luxol 0022 EXT 2,5l palisander	6	KS	20%	14.542	17.451	104.704
	172709 5904078189061		10.00%		16.158	19.390	
2	Luxol 0060 EXT 2,5l pinia	3	KS	20%	14.542	17.451	52.352
	172735 5904078188835		10.00%		16.158	19.390	
3	Luxol 0060 EXT 2,5l pinia	2	KS	20%	14.542	17.451	34.901
	172735 5904078188835		10.00%		16.158	19.390	
4	S2000 0840 2,5l zaklad antikor	2	KS	20%	16.794	20.153	40.306
	105745 8581100340927		10.00%		18.660	22.392	
5	Slovakryl 0240 0,75kg tmav.hnedý	27	KS	20%	4.418	5.301	143.126
	102787 8584075006836		10.00%		4.908	5.890	
6	Slovakryl 0440 0,75kg modry	27	KS	20%	5.093	6.111	164.999
	102790 8584075007048		10.00%		5.658	6.790	
7	Slovakryl 0530 0,75kg zelený	27	KS	20%	5.093	6.111	164.999
	102832 8584075007000		10.00%		5.658	6.790	
8	Slovakryl 0620 0,75kg zltý	27	KS	20%	5.093	6.111	164.999
	102834 8584075007116		10.00%		5.658	6.790	
9	Slovakryl 0815 0,75kg cerveny	27	KS	20%	5.093	6.111	164.999
	102837 8584075007079		10.00%		5.658	6.790	
10	Stetec plochy umely cierny 81264 2,5	20	KS	20%	2.093	2.511	50.220
	104568 8593534811560		10.00%		2.325	2.790	

%	Základ DPH	DPH Mena
20%	904.67	180.93 EUR

Základ DPH	904.67 EUR
DPH	180.93 EUR
Fakturovaná cena	1 085.60 EUR
Celkom k úhrade	1 085.60 EUR

Celková hmotnosť: 140.18 Kg

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.